
Prix Wanner Cycles - Prix Wanner Cycles (jeunes) (9,630 km) - 21 Juin 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 9,630 km

Page 1/1
13:53

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:35 P:31 Ar:31 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

1 BECKERS Thibaut SUI n°082 1 U17 00:12:56 44.70 VC Lyss
2 NAPPIOT Théo SUI n°088 2 U17 00:13:15 + 19s 43.66 Cimes Cycle Humard VP
3 BOVET Arno SUI n°083 3 U17 00:13:39 + 44s 42.34 VC Echallens
4 LIND Eytan SUI n°085 4 U17 00:13:46 + 50s 42.01 VC Nyon
5 CONVERT Gauthier SUI n°093 5 U17 00:13:49 + 54s 41.82 Montreux Rennaz Cyclisme
6 ATIENZA Matéo SUI n°084 6 U17 00:13:54 + 58s 41.60 VC Payerne
7 CYVOCT Mathieu SUI n°089 7 U17 00:13:58 + 1m03s 41.38 Club Cycliste du Littoral Team PROF Raiffeisen CCL
8 BORTOLUSSI Joachim SUI n°095 8 U17 00:14:10 + 1m14s 40.82 VC Courtételle
9 ROSE Ewan SUI n°086 9 U17 00:14:13 + 1m18s 40.65 VC Vallorbe

10 PETER Nathaël SUI n°099 1 U15 00:14:14 + 1m19s 40.60 VC Estavayer-le-Lac
11 BRIGUET Lucas SUI n°092 10 U17 00:14:25 + 1m30s 40.09 Cyclophile Sédunois
12 FRAGNIÈRE Zian SUI n°100 2 U15 00:14:25 + 1m30s 40.08 Cyclophile Sédunois
13 GROSSRIEDER Yann SUI n°091 11 U17 00:14:26 + 1m30s 40.07 MTB Heitenried
14 TRUAN Samuel SUI n°106 3 U15 00:14:28 + 1m33s 39.96 VC Echallens
15 MANCASSOLA Amaury SUI n°090 12 U17 00:14:34 + 1m39s 39.68 Cyclophile Lausannois
16 BAETTIG Aymeric SUI n°102 4 U15 00:14:43 + 1m48s 39.26 Sprinter Club Lignon
17 ROUSSEAUX Valentine SUI n°098 1 U17 00:14:45 + 1m49s 39.20 VC Excelsior Martigny
18 REY Romain SUI n°087 13 U17 00:14:48 + 1m52s 39.07 VC Orbe
19 MARTHE Leonie SUI n°097 2 U17 00:14:52 + 1m56s 38.90 VC Fribourg
20 HAARPAINTNER Nicolas SUI n°094 14 U17 00:14:56 + 2m00s 38.73 MTB Heitenried
21 FRAGNIÈRE Basile SUI n°103 5 U15 00:15:21 + 2m26s 37.65 Cyclophile Sédunois
22 LONGCHAMP Henry SUI n°104 6 U15 00:15:31 + 2m36s 37.25 VC Orbe
23 RENQUIN Arthur SUI n°105 7 U15 00:15:38 + 2m42s 36.98 VC Lancy
24 LOVEY Lohan SUI n°101 8 U15 00:15:47 + 2m51s 36.63 VC Echallens
25 RICCA Katie SUI n°108 1 U15 00:16:08 + 3m13s 35.82 Sprinter Club Lignon
26 NAPPIOT Line SUI n°111 2 U15 00:16:23 + 3m27s 35.29 Zeta Cycling Club
27 CORVAGLIA Mirco SUI n°115 1 U13 00:16:34 + 3m38s 34.91 Cyclophile Sédunois
28 SCHWAB Nova SUI n°110 3 U15 00:17:03 + 4m08s 33.89 MTB Heitenried
29 LAGUERRE Oscar SUI n°113 2 U13 00:18:13 + 5m17s 31.74 VC Orbe
30 GROSSRIEDER Noah SUI n°114 3 U13 00:18:13 + 5m17s 31.73 MTB Heitenried
31 FLACTION Anaïs SUI n°112 4 U15 00:18:23 + 5m27s 31.45 VC Orbe

DNS BATLLE Benjamin ESP n°116 DNS U13 00:00:00 Clementina Cycling Team
DNS BATLLE Marc ESP n°107 DNS U15 00:00:00 Clementina Cycling Team
DNS KALLIN Charles SUI n°096 DNS U17 00:00:00 Zeta Cycling Club Humard VP
DNS KRATZER Axelle SUI n°109 DNS U15 00:00:00 VC Orbe
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U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 RICCA Katie SUI GE n°108 00:16:08 35.82 Sprinter Club Lignon
2 NAPPIOT Line SUI NE n°111 00:16:23 + 15s 35.29 Zeta Cycling Club
3 SCHWAB Nova SUI FR n°110 00:17:03 + 56s 33.89 MTB Heitenried
4 FLACTION Anaïs SUI VD n°112 00:18:23 + 2m15s 31.45 VC Orbe

U17 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 ROUSSEAUX Valentine SUI VS n°098 00:14:45 39.20 VC Excelsior Martigny
2 MARTHE Leonie SUI FR n°097 00:14:52 + 7s 38.90 VC Fribourg

U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 CORVAGLIA Mirco SUI VS n°115 00:16:34 34.91 Cyclophile Sédunois
2 LAGUERRE Oscar SUI VD n°113 00:18:13 + 1m40s 31.74 VC Orbe
3 GROSSRIEDER Noah SUI FR n°114 00:18:13 + 1m40s 31.73 MTB Heitenried

U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 PETER Nathaël SUI FR n°099 00:14:14 40.60 VC Estavayer-le-Lac
2 FRAGNIÈRE Zian SUI VS n°100 00:14:25 + 11s 40.08 Cyclophile Sédunois
3 TRUAN Samuel SUI VD n°106 00:14:28 + 14s 39.96 VC Echallens
4 BAETTIG Aymeric SUI GE n°102 00:14:43 + 29s 39.26 Sprinter Club Lignon
5 FRAGNIÈRE Basile SUI VS n°103 00:15:21 + 1m07s 37.65 Cyclophile Sédunois
6 LONGCHAMP Henry SUI VD n°104 00:15:31 + 1m17s 37.25 VC Orbe
7 RENQUIN Arthur SUI GE n°105 00:15:38 + 1m24s 36.98 VC Lancy
8 LOVEY Lohan SUI VD n°101 00:15:47 + 1m33s 36.63 VC Echallens

U17 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 BECKERS Thibaut SUI n°082 00:12:56 44.70 VC Lyss
2 NAPPIOT Théo SUI NE n°088 00:13:15 + 19s 43.66 Cimes Cycle Humard VP
3 BOVET Arno SUI VD n°083 00:13:39 + 44s 42.34 VC Echallens
4 LIND Eytan SUI VD n°085 00:13:46 + 50s 42.01 VC Nyon
5 CONVERT Gauthier SUI VD n°093 00:13:49 + 54s 41.82 Montreux Rennaz Cyclisme
6 ATIENZA Matéo SUI VD n°084 00:13:54 + 58s 41.60 VC Payerne
7 CYVOCT Mathieu SUI NE n°089 00:13:58 + 1m03s 41.38 Club Cycliste du Littoral Team PROF Raiffeisen CCL
8 BORTOLUSSI Joachim SUI n°095 00:14:10 + 1m14s 40.82 VC Courtételle
9 ROSE Ewan SUI VD n°086 00:14:13 + 1m18s 40.65 VC Vallorbe

10 BRIGUET Lucas SUI VS n°092 00:14:25 + 1m30s 40.09 Cyclophile Sédunois
11 GROSSRIEDER Yann SUI FR n°091 00:14:26 + 1m30s 40.07 MTB Heitenried
12 MANCASSOLA Amaury SUI VD n°090 00:14:34 + 1m39s 39.68 Cyclophile Lausannois
13 REY Romain SUI VD n°087 00:14:48 + 1m52s 39.07 VC Orbe
14 HAARPAINTNER Nicolas SUI FR n°094 00:14:56 + 2m00s 38.73 MTB Heitenried



Prix Wanner Cycles - Prix Wanner Cycles (19,630 km) - 21 Juin 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 19,630 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:80 P:74 Ar:70 D:0 Ab:2

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

1 BÖGLI Noah SUI n°001 1 H-1 00:23:31 50.10 Greenhillbikers Péry Elite Fondations Cycling Team
2 FRANZ-JOSEF Lässer AUT n°002 2 H-1 00:24:06 + 36s 48.87 Bikeclub Stattegg WSA KTM Graz
3 GUILLET Arthur SUI n°016 3 H-1 00:24:09 + 38s 48.80 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
4 WIRZ Simon SUI n°014 4 H-1 00:24:10 + 40s 48.74 Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
5 GÜLLER Jodok SUI n°006 5 H-1 00:24:41 + 1m10s 47.74 RV Ersigen
6 SALAMIN Justin SUI n°008 6 H-1 00:24:44 + 1m13s 47.64 Cyclophile Sédunois Elite Fondations Cycling Team
7 ANDEREGG Andreas SUI n°026 1 H-2 00:25:07 + 1m37s 46.90 Pédale des Eaux-Vives
8 ZINGG Olivier SUI n°003 7 H-1 00:25:12 + 1m41s 46.76 VC Echallens
9 DEDERICHS Armin SUI n°015 8 H-1 00:25:20 + 1m50s 46.50 Léman Racing Club

10 BOVET Luca SUI n°007 9 H-1 00:25:23 + 1m53s 46.40 VC Echallens
11 WAIS Badreddin SUI n°004 10 H-1 00:25:32 + 2m02s 46.13 VC Horgen
12 PITTET Hugo SUI n°010 11 H-1 00:25:39 + 2m09s 45.92 UC Montheysanne Humard VP
13 CHALOT Julien FRA n°037 2 H-2 00:25:50 + 2m19s 45.62 ES Seynod
14 ZYSSET Arnaud SUI n°009 12 H-1 00:26:12 + 2m42s 44.96 Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
15 LONGCHAMP François SUI n°027 3 H-2 00:26:24 + 2m54s 44.62 VC Orbe
16 WIRZ Etienne SUI n°032 4 H-2 00:26:25 + 2m54s 44.61 Triviera
17 FAVRE Mael SUI n°074 1 TRA 00:26:36 + 3m05s 44.29 Individuel (sans club)
18 GLAUS Michael SUI n°019 13 H-1 00:26:40 + 3m10s 44.17 Individuel (sans club)
19 ROTH Jocelyn SUI n°013 2 TRA 00:26:43 + 3m12s 44.10 Individuel (sans club)
20 RIHS Damien SUI n°017 14 H-1 00:26:45 + 3m14s 44.05 VC Courtételle
21 KULLMANN Ryan SUI n°023 1 U19 00:26:51 + 3m21s 43.87 Cimes Cycle Humard VP
22 GARNIER Laurent SUI n°031 5 H-2 00:27:02 + 3m31s 43.59 VTT Balcon du Jura
23 STERN Léa SUI n°053 1 F-1 00:27:04 + 3m33s 43.53 VC Fribourg KDM Pack Cycling Team vzw
24 BURI Fabienne SUI n°054 2 F-1 00:27:05 + 3m34s 43.51 RV Ersigen Bâloise - Minimax - WB Ladies
25 MURY Nathan SUI n°022 2 U19 00:27:10 + 3m40s 43.36 VC Nyon
26 SCHMID Melvin SUI n°011 15 H-1 00:27:14 + 3m44s 43.25 UC Montheysanne Elite Fondations Cycling Team
27 DUPASQUIER José SUI n°028 6 H-2 00:27:20 + 3m49s 43.10 Pédale Bulloise
28 SCHMID Hugo SUI n°021 3 U19 00:27:26 + 3m56s 42.94 Cimes Cycle
29 MEIER Yann SUI n°065 3 TRA 00:27:29 + 3m59s 42.86 Cyclophile Lausannois
30 THEMANN Michael SUI n°029 7 H-2 00:27:34 + 4m03s 42.74 VC Steinmaur
31 TAHIROVIC Kerim SUI n°075 4 TRA 00:27:34 + 4m04s 42.73 Cyclophile Lausannois
32 MARTHE Elia SUI n°055 1 U19 00:28:19 + 4m48s 41.61 VC Fribourg
33 ULRICH Emilien SUI n°064 5 TRA 00:28:21 + 4m51s 41.55 Léman Racing Club
34 DE BELLIS François SUI n°051 1 H-3 00:28:23 + 4m53s 41.50 VC Orbe
35 WIDMER Felix SUI n°046 2 H-3 00:28:23 + 4m53s 41.50 RV Ehrendingen
36 SCHORNO Bruno SUI n°036 8 H-2 00:28:27 + 4m56s 41.42 VC Hünenberg
37 TRACEY Nigel GBR n°033 9 H-2 00:28:32 + 5m02s 41.28 VC Echallens
38 KOTLAR Ethan AUS n°024 4 U19 00:28:34 + 5m03s 41.25 Northern Sydney Cycling Club
39 BEAUD Dominique SUI n°043 3 H-3 00:28:40 + 5m09s 41.10 Pédale Bulloise
40 MERCIER Robin SUI n°020 16 H-1 00:28:44 + 5m13s 41.01 Individuel (sans club)
41 FRAGNIÈRE Fantine SUI n°056 3 F-1 00:28:59 + 5m29s 40.64 Bikeclub Sense Oberland VC Morteau-Montbenoît
42 MILLE Etienne FRA n°070 6 TRA 00:29:14 + 5m43s 40.31 Individuel (sans club)
43 BIÈRE Yannick SUI n°038 10 H-2 00:29:19 + 5m49s 40.18 TRYverdon
44 SESSAGESIMI Robin SUI n°071 7 TRA 00:29:48 + 6m18s 39.53 Cyclophile Lausannois
45 DUPRAZ Gilles SUI n°045 4 H-3 00:29:52 + 6m22s 39.44 VC Lancy
46 CRISINEL Michel SUI n°039 11 H-2 00:30:33 + 7m03s 38.56 Individuel (sans club)
47 SCHÜRCH Barbara SUI n°061 1 F-2 00:30:44 + 7m13s 38.34 Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
48 RAVN Zora SUI n°078 1 TRA 00:30:45 + 7m14s 38.32 VC Lancy
49 SCHWANDER Lionel SUI n°072 8 TRA 00:31:19 + 7m48s 37.62 Individuel (sans club)
50 MIVELAZ Cédric SUI n°041 12 H-2 00:31:36 + 8m06s 37.28 Individuel (sans club)
51 LAMARD David SUI n°042 13 H-2 00:31:37 + 8m06s 37.27 Cyclophile Lausannois
52 SMITH Nicholas SUI n°034 9 TRA 00:31:37 + 8m06s 37.26 VC Vallorbe
53 LERESCHE Mathieu SUI n°067 10 TRA 00:31:39 + 8m08s 37.23 Cyclophile Lausannois
54 JEANMONOD Guy SUI n°073 11 TRA 00:31:39 + 8m09s 37.22 Vélosprint Cossonay
55 ACKERMANN Louis SUI n°052 5 H-3 00:31:42 + 8m12s 37.16 Pédale des Eaux-Vives
56 JAQUET Prisca SUI n°060 4 F-1 00:31:48 + 8m18s 37.05 VC Orbe
57 JACOLINO Bastien SUI n°025 5 U19 00:31:51 + 8m21s 36.99 Sprinter Club Lignon .
58 SILIAN Athéna SUI n°058 2 U19 00:32:10 + 8m40s 36.62 VC Excelsior Martigny
59 KALBERMATTEN Francesco SUI n°069 12 TRA 00:32:21 + 8m50s 36.42 Individuel (sans club)
60 FAVRE Françoise SUI n°081 2 TRA 00:32:45 + 9m15s 35.97 Cyclophile Morgien
61 BERNARD Pauline FRA n°062 3 TRA 00:32:58 + 9m27s 35.74 Cyclophile Lausannois
62 CLOT Joseph FRA n°068 13 TRA 00:33:45 + 10m14s 34.91 UC Morez
63 DEGLI AGOSTI Sergio SUI n°049 6 H-3 00:33:59 + 10m28s 34.67 VC Lancy
64 LAMARD Ilona SUI n°059 5 F-1 00:34:06 + 10m36s 34.54 Cyclophile Lausannois
65 LEEMING Christopher GBR n°066 14 TRA 00:34:08 + 10m38s 34.51 VC Orbe
66 SCHWAB Olivia SUI n°080 4 TRA 00:34:35 + 11m04s 34.06 MTB Heitenried
67 BARBEY René SUI n°035 14 H-2 00:34:36 + 11m06s 34.04 VC Lausanne
68 FELLMANN Silvia SUI n°079 5 TRA 00:34:54 + 11m24s 33.75 VC Hünenberg
69 BINGGELI Alice SUI n°063 3 U19 00:35:27 + 11m56s 33.24 VC Orbe
70 SIMON Claude FRA n°076 15 TRA 00:42:16 + 18m46s 27.87 VC Echallens

DNS ANDRÉ Ronny SUI n°040 DNS H-2 00:00:00 Individuel (sans club)



Prix Wanner Cycles - Prix Wanner Cycles (19,630 km) - 21 Juin 2025
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:80 P:74 Ar:70 D:0 Ab:2

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Moy. Club Team

DNS BOILLON Hervé FRA n°048 DNS H-3 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS BÜCHLER Peter SUI n°044 DNS H-3 00:00:00 VC Spreitenbach
DNS DONZÉ Nolan SUI n°018 DNS H-1 00:00:00 VC Franches Montagnes Elite Fondations Cycling Team
DNS MOORE Robert GBR n°030 DNS H-2 00:00:00 Lausanne Gravel
DNS THUMANN Manfred SUI n°050 DNS H-3 00:00:00 RV Ehrendingen
ABD HALDIMANN Guillaume SUI n°005 ABD H-1 00:00:00 VC Echallens Elite Fondations Cycling Team
ABD PIRALLI Alexis SUI n°012 ABD H-1 00:00:00 Individuel (sans club)
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U19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 MARTHE Elia SUI FR n°055 00:28:19 41.61 VC Fribourg
2 SILIAN Athéna SUI VS n°058 00:32:10 + 3m52s 36.62 VC Excelsior Martigny
3 BINGGELI Alice SUI VD n°063 00:35:27 + 7m08s 33.24 VC Orbe

Femme 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 STERN Léa SUI n°053 00:27:04 43.53 VC Fribourg KDM Pack Cycling Team vzw
2 BURI Fabienne SUI n°054 00:27:05 + 0s64 43.51 RV Ersigen Bâloise - Minimax - WB Ladies
3 FRAGNIÈRE Fantine SUI n°056 00:28:59 + 1m56s 40.64 Bikeclub Sense Oberland VC Morteau-Montbenoît
4 JAQUET Prisca SUI n°060 00:31:48 + 4m45s 37.05 VC Orbe
5 LAMARD Ilona SUI n°059 00:34:06 + 7m03s 34.54 Cyclophile Lausannois

Femme 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 SCHÜRCH Barbara SUI n°061 00:30:44 38.34 Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training

Traditionnel - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 RAVN Zora SUI n°078 00:30:45 38.32 VC Lancy
2 FAVRE Françoise SUI n°081 00:32:45 + 2m01s 35.97 Cyclophile Morgien
3 BERNARD Pauline FRA n°062 00:32:58 + 2m13s 35.74 Cyclophile Lausannois
4 SCHWAB Olivia SUI n°080 00:34:35 + 3m51s 34.06 MTB Heitenried
5 FELLMANN Silvia SUI n°079 00:34:54 + 4m10s 33.75 VC Hünenberg

U19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 KULLMANN Ryan SUI NE n°023 00:26:51 43.87 Cimes Cycle Humard VP
2 MURY Nathan SUI VD n°022 00:27:10 + 19s 43.36 VC Nyon
3 SCHMID Hugo SUI NE n°021 00:27:26 + 35s 42.94 Cimes Cycle
4 KOTLAR Ethan AUS n°024 00:28:34 + 1m43s 41.25 Northern Sydney Cycling Club
5 JACOLINO Bastien SUI GE n°025 00:31:51 + 5m00s 36.99 Sprinter Club Lignon .

Homme 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 BÖGLI Noah SUI n°001 00:23:31 50.10 Greenhillbikers Péry Elite Fondations Cycling Team
2 FRANZ-JOSEF Lässer AUT n°002 00:24:06 + 36s 48.87 Bikeclub Stattegg WSA KTM Graz
3 GUILLET Arthur SUI n°016 00:24:09 + 38s 48.80 Sprinter Club Lignon Elite Fondations Cycling Team
4 WIRZ Simon SUI n°014 00:24:10 + 40s 48.74 Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
5 GÜLLER Jodok SUI n°006 00:24:41 + 1m10s 47.74 RV Ersigen
6 SALAMIN Justin SUI n°008 00:24:44 + 1m13s 47.64 Cyclophile Sédunois Elite Fondations Cycling Team
7 ZINGG Olivier SUI n°003 00:25:12 + 1m41s 46.76 VC Echallens
8 DEDERICHS Armin SUI n°015 00:25:20 + 1m50s 46.50 Léman Racing Club
9 BOVET Luca SUI n°007 00:25:23 + 1m53s 46.40 VC Echallens

10 WAIS Badreddin SUI n°004 00:25:32 + 2m02s 46.13 VC Horgen
11 PITTET Hugo SUI n°010 00:25:39 + 2m09s 45.92 UC Montheysanne Humard VP
12 ZYSSET Arnaud SUI n°009 00:26:12 + 2m42s 44.96 Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
13 GLAUS Michael SUI n°019 00:26:40 + 3m10s 44.17 Individuel (sans club)
14 RIHS Damien SUI n°017 00:26:45 + 3m14s 44.05 VC Courtételle
15 SCHMID Melvin SUI n°011 00:27:14 + 3m44s 43.25 UC Montheysanne Elite Fondations Cycling Team
16 MERCIER Robin SUI n°020 00:28:44 + 5m13s 41.01 Individuel (sans club)

Homme 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 ANDEREGG Andreas SUI n°026 00:25:07 46.90 Pédale des Eaux-Vives
2 CHALOT Julien FRA n°037 00:25:50 + 43s 45.62 ES Seynod
3 LONGCHAMP François SUI n°027 00:26:24 + 1m18s 44.62 VC Orbe
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Homme 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

4 WIRZ Etienne SUI n°032 00:26:25 + 1m18s 44.61 Triviera
5 GARNIER Laurent SUI n°031 00:27:02 + 1m55s 43.59 VTT Balcon du Jura
6 DUPASQUIER José SUI n°028 00:27:20 + 2m13s 43.10 Pédale Bulloise
7 THEMANN Michael SUI n°029 00:27:34 + 2m27s 42.74 VC Steinmaur
8 SCHORNO Bruno SUI n°036 00:28:27 + 3m20s 41.42 VC Hünenberg
9 TRACEY Nigel GBR n°033 00:28:32 + 3m26s 41.28 VC Echallens

10 BIÈRE Yannick SUI n°038 00:29:19 + 4m13s 40.18 TRYverdon
11 CRISINEL Michel SUI n°039 00:30:33 + 5m27s 38.56 Individuel (sans club)
12 MIVELAZ Cédric SUI n°041 00:31:36 + 6m29s 37.28 Individuel (sans club)
13 LAMARD David SUI n°042 00:31:37 + 6m30s 37.27 Cyclophile Lausannois
14 BARBEY René SUI n°035 00:34:36 + 9m30s 34.04 VC Lausanne

Homme 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 DE BELLIS François SUI n°051 00:28:23 41.50 VC Orbe
2 WIDMER Felix SUI n°046 00:28:23 + 0s23 41.50 RV Ehrendingen
3 BEAUD Dominique SUI n°043 00:28:40 + 17s 41.10 Pédale Bulloise
4 DUPRAZ Gilles SUI n°045 00:29:52 + 1m30s 39.44 VC Lancy
5 ACKERMANN Louis SUI n°052 00:31:42 + 3m19s 37.16 Pédale des Eaux-Vives
6 DEGLI AGOSTI Sergio SUI n°049 00:33:59 + 5m36s 34.67 VC Lancy

Traditionnel - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat CR Dossard Temps Écart Moy. Club Team

1 FAVRE Mael SUI n°074 00:26:36 44.29 Individuel (sans club)
2 ROTH Jocelyn SUI n°013 00:26:43 + 8s 44.10 Individuel (sans club)
3 MEIER Yann SUI n°065 00:27:29 + 54s 42.86 Cyclophile Lausannois
4 TAHIROVIC Kerim SUI n°075 00:27:34 + 59s 42.73 Cyclophile Lausannois
5 ULRICH Emilien SUI n°064 00:28:21 + 1m46s 41.55 Léman Racing Club
6 MILLE Etienne FRA n°070 00:29:14 + 2m38s 40.31 Individuel (sans club)
7 SESSAGESIMI Robin SUI n°071 00:29:48 + 3m13s 39.53 Cyclophile Lausannois
8 SCHWANDER Lionel SUI n°072 00:31:19 + 4m43s 37.62 Individuel (sans club)
9 SMITH Nicholas SUI n°034 00:31:37 + 5m01s 37.26 VC Vallorbe

10 LERESCHE Mathieu SUI n°067 00:31:39 + 5m03s 37.23 Cyclophile Lausannois
11 JEANMONOD Guy SUI n°073 00:31:39 + 5m04s 37.22 Vélosprint Cossonay
12 KALBERMATTEN Francesco SUI n°069 00:32:21 + 5m45s 36.42 Individuel (sans club)
13 CLOT Joseph FRA n°068 00:33:45 + 7m09s 34.91 UC Morez
14 LEEMING Christopher GBR n°066 00:34:08 + 7m33s 34.51 VC Orbe
15 SIMON Claude FRA n°076 00:42:16 + 15m41s 27.87 VC Echallens


